Santo André, 15 de outubro de 2025.

De: Gabinete Vereador Rodolfo Donetti - CIDADANIA
Para: Núcleo de Apoio Legislativo

Referencia:
Processo: nº 4329/2025
Proposição: Projeto de Lei Ordinária n° 162/2025

Autoria:  Ver. Rodolfo Donetti

Ementa: PROJETO DE LEI CM Nº 162/2025, QUE DENOMINA COMO “ACESSO GUARDA
MUNICIPAL RIGUETTO” A VIA DE ACESSO LOCALIZADA ENTRE A AVENIDA DOM
JORGE MARCOS DE OLIVEIRA E A AVENIDA PRESTES MAIA, PRÓXIMO À BASE DA
GUARDA CIVIL MUNICIPAL, NO BAIRRO SANTA MARIA, EM SANTO ANDRÉ/SP, E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

__________________________________________________________________________

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Para Providências

Ação Realizada: Providências Realizadas

Descrição:
Ciente.

Atenciosamente

Próxima Fase: Para Providências

Gustavo Pezzoni Fighera

Apoio Técnico Legislativo - Gabinete

 Ver. Rodolfo Donetti

Vereador

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3400320033003300300030003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.